

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度报告是否经过审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一) 主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	4,897,782,939.32	6.45%	14,094,996,310.89	-8.23%
归属于上市公司股东的净利润(元)	844,887,413.92	-10.16%	2,533,093,954.54	-13.15%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	812,852,076.17	-12.05%	2,482,045,924.31	-13.70%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	75,490,924.37	75.97%
归属于上市公司股东的每股经营活动现金流量净额(元)	—	—	0.1026	75.97%
基本每股收益(元/股)	0.3976	-10.26%	1.2019	-13.82%
稀释每股收益(元/股)	0.3938	-10.17%	1.1825	-12.86%
加权平均净资产收益率	4.16%	减少1.14个百分点	11.89%	减少1.58个百分点
归属于上市公司股东的净资产(元)	37,901,584,991.21	35,609,964,322.27	6.56%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	22.284,473,531.04	20,496,286,780.79	8.72%	

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提减值准备的固定资产处置损益)	-699,166.51	-2,623,797.10	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	34,117,691.71	44,330,224.45	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	19,103.04	250,201.40	
除金融资产公允价值变动损益外的其他公允价值变动损益	43,130.55	949,144.73	
除金融资产公允价值变动损益外的其他公允价值变动损益	18,064,676.82	36,871,932.08	
减:所得税影响额	6,233,969.16	11,943,554.52	
少数股东权益影响额(税后)	3,490,882.70	1,790,501,183.89	
合计	32,034,543.75	61,013,950.23	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在与《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的具体情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

资产负债表

项目	2024年9月30日	2024年1月1日	变动比例	变动原因
货币资金	1,064,494.08	814,292.48	30.73%	理财产品到期赎回
应收账款	9,377,842.89	20,857,929.21	-55.73%	客户回款增加
预付款项	2,311,402,577.66	4,839,814,080.47	-52.24%	预付账款到期
其他应收款	12,930,460,617.78	8,330,904,610.91	55.10%	应收利息增加
流动资产合计	6,019,649,202.59	4,473,373,084.85	34.57%	流动资产增加
使用权资产	142,699,444.82	106,921,284.16	33.40%	使用权资产增加
其他流动资产	385,718,633.66	66,591,375.66	49.99%	其他流动资产增加
非流动资产合计	285,513,628.63	445,491,591.41	-35.95%	无形资产、递延所得税资产减少
资产总计	346,236,638.23	844,497,496.66	-59.00%	流动资产增加
应付账款	18,020,237.87	54,341,165.90	234.93%	应付账款增加
预收款项	11,857,485.35	75,017,690.95	51.77%	预收款项增加
其他应付款	-28,701,255.65	-32,279,565.48	96.29%	其他应付款增加
其他非流动负债	19,688,599.54	91,842,909.48	-78.56%	一年内到期的非流动负债减少
其他综合收益	-916,238.66	5,974.25	-12%	外币报表折算差额增加
负债合计	20,496,286.79	181,231,417.14	88.74%	应付账款增加
所有者权益合计	325,739,351.44	663,266,079.52	50.45%	其他应付款增加
归属于母公司所有者权益合计	325,739,351.44	663,266,079.52	50.45%	其他应付款增加
少数股东权益	—	—	—	—
所有者权益合计	325,739,351.44	663,266,079.52	50.45%	其他应付款增加

利润表

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	变动比例	变动原因
营业收入	4,897,782,939.32	4,548,111,211.11	7.70%	营业收入增加
营业成本	3,852,111,211.11	3,548,111,211.11	8.43%	营业成本增加
营业税金及附加	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
销售费用	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
管理费用	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
研发费用	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
财务费用	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
其他收益	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
投资收益	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
公允价值变动收益	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
资产减值损失	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
信用减值损失	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
其他损失	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
营业外收入	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
营业外支出	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
利润总额	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
所得税费用	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
净利润	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
归属于母公司净利润	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
少数股东损益	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
其他综合收益	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
综合收益总额	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—

现金流量表

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	75,490,924.37	1,211,211.11	6.14%	经营活动产生的现金流量净额增加
投资活动产生的现金流量净额	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
筹资活动产生的现金流量净额	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
现金及现金等价物净增加额	75,490,924.37	1,211,211.11	6.14%	现金及现金等价物净增加额增加
期初现金及现金等价物余额	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—

所有者权益变动表

项目	2024年9月30日	2023年9月30日	变动比例	变动原因
实收资本	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
资本公积	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
盈余公积	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
未分配利润	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—
所有者权益合计	1,211,211.11	1,211,211.11	—	—

前10名普通股股东持股总数及前10名普通股股东持股数量(如有)

前10名无限售条件流通股股东持股数量及前10名无限售条件流通股股东持股数量(如有)

序号	姓名	持有无限售条件流通股数量	股份种类	数量
1	中航光电科技股份有限公司	36.74%	人民币普通股	776,603,367
2	河南投资集团有限公司	7.98%	人民币普通股	169,118,734
3	中航光电科技股份有限公司	1.46%	人民币普通股	30,969,943
4	中航光电科技股份有限公司	1.14%	人民币普通股	24,152,385
5	中航光电科技股份有限公司	1.04%	人民币普通股	22,053,321
6	中航光电科技股份有限公司	0.67%	人民币普通股	14,482,044
7	中航光电科技股份有限公司	0.75%	人民币普通股	15,823,125
8	中航光电科技股份有限公司	0.72%	人民币普通股	15,234,065

前10名股东及前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)

前10名无限售流通股股东持股数量及前10名无限售流通股股东持股数量(如有)